ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2014                                                                                               №41
О внесении изменений в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 30 января 2012 года № 5/1 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МБУК «Новоленинский ЦКСД» Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»
  В соответствии с постановлением администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 23 апреля 2014года №40 «О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы отдельных категорий работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»  ,
 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 30 января 2012 года № 5/1 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МБУК «Новоленинский ЦКСД» Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»

1.1 Изложить в новой редакции таблицу пункта 1 раздела II приложения №1  к постановлению:

«

	№ п/п
	Наименование ПКГ
	Минимальный

размер оклада, рублей

	1.
	Должности технических исполнителей и артистов вспомогательного состава
	4656

	2.
	Должности работников культуры, искусства                                и кинематографии среднего звена
	6328

	3.
	Должности работников культуры, искусства                                 и кинематографии ведущего звена
	7273

	4.
	Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии
	8293

»

1.2. Изложить в новой редакции таблицу пункта 1 раздела III приложения №1  к постановлению.
«
	Разряды выполняемых работ в соответствии
с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Минимальные размеры окладов, рублей

	3836
	4366
	4961
	6328
	6840
	7273
	7494
	5830

»
  2. Признать  утратившим силу постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 21 октября 2013 года № 72 О внесении изменений в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 30 января 2012 года № 5/1 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МБУК «Новоленинский ЦКСД» Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»

   3. Заведующему сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Е.Ф.Гриценко разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

    4. Опубликовать данное постановление в  газете «Новоленинские вести».

    5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Исполняющий обязанности

главы Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района                                                           Е.Ф.Гриценко

                                      ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
  проекта постановления администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от _________________№ ______

«О внесении изменений в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 30 января 2012 года № 5/1 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МБУК «Новоленинский ЦКСД» Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист администрации                                           О.А.Разеева

Проект согласован:

Специалист администрации                                                             Е.К. Антонова